INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE

ATTACHE DE PELLE « CLICK N GO 2 » kimrexN° 373203
Honda Pioneer 700

Piéces provenant de I'ensemble d’attache de pelle

Réf. Description Qté
Plaque principale 1

que princip

02| Espaceur arriere 6

p

Vue éclatée

Piéces provenant de I'ensemble du chassis-poussoir

Réf. Description Qté Réf. Description Qté
[l Boulon de carrosserie M8-1.25 x 25 mm 10 O Plaque en V 1
Boulon hex. M8-1.25 x 20 mm 1 Boulon en U carré 118.3 mm 4
Ecrou hex. & épaulement avec nylon M8-1.25 23 Boulon en U carré 92.9 mm 2

Vue éclatée
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INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE

ATTACHE DE PELLE « CLICK NGO 2 »
Honda Pioneer 700

kimrExN° 373203

Procédure d’installation de I'attache de pelle 5)
1) Placez la plaque principale |01] sous le véhicule.

Assurez-vous que les deux plis de la plaque sont

appuyés fermement sur le tube rond du chassis.

Consultez la figure 1.

2) Marquez le centre des six (6) trous oblongs comme

I AVANT DU VEHICULE

alafigure 1.

6)
3) Alaide de I'outil vendu séparément (produit
Kimpex n° 373920), percez seulement la plaque de
protection aux endroits indiqués a I'étape 2.
Consultez la figure 2
A
/)

4) Préassemblez les six (6) espaceurs arriére (02| a I'aide
de six (6) boulons de carrosserie M8-1.25 x 25 mm A
et de six (6) écrous hex. M8-1.25[d Serrez les
premiers filets seulement. Consultez la figure 3.

7 }
i - ﬁ!’ ‘f |
T~ T

Fig. 3

Passez les deux (2) boulons en U carrés 92.9 mm |
dans le chassis du véhicule. Consultez la flgure 4.

Passez les quatre (4) boulons en U carrés 118.3 mm
[ dans le chassus du véhicule. Consultez la ﬂgure 5.

Installez I'assemblage de la plaque principale
(étape 4) a I'aide de dix-huit (18) écrous M8-1.25
incluant les six (6) écrous qui ont été installés a
I'étape 4. Ne serrez pas les écrous a cette étape.
Consultez la figure 6.
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INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE

ATTACHE DE PELLE « CLICK N GO 2 » kimrexN° 373203
Honda Pioneer 700

8) Assemblez la plaque en V O] sur la plaque principale
en alignant d’abord les boulons de carrosserie
arriére, puis les boulons de carrosserie avant.
Consultez la figure 7.

9) Une fois les quatre (4) boulons de carrosserie
M8-1.25 x 25 mm[A] glissés au fond des trous
oblongs de la plaque principale et les quatre (4)
écrous hex. M8-1.25 [d installés, serrez tous les
écrous en place.

Position de I'assemblage du crochet du
chassis-poussoir

Installez I'assemblage du crochet du chassis-poussoir
dans la position 3. Référez-vous aux instructions du

chassis-poussoir pour obtenir la procédure
d'assemblage.

KIMPEX INC. / 5355, rue St-Roch / Drummondville (Québec) Canada / J2B 6V4
KIMPEX USA / 100 Walnut Street / Champlain, New York / 12919 K.""q.p.:x
2810558 o A-2810558 e Imprimé au Canada



INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE

ATTACHE DE PELLE « CLICK N GO 2 » kimrexN° 373203
Honda Pioneer 700
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ASSEMBLY INSTRUCTIONS

"CLICK N GO 2" PLOW ATTACHMENT kiMPEx NO. 373203
Honda Pioneer 700

Parts from the Plow Attachment Assembly

Ref. Description Qty
ain plate

Main pl 1
ear spacer

R p 6

Exploded view

Parts from the Push Frame Assembly

Ref. Description Qty Ref. Description Qty
A M8-1.25x 25 mm carriage bolt 10 V-plate 1
M8-1.25 x 20 mm hex. bolt 1 118.3 mm square bend U-bolt 4
M8-1.25 self-locking flange nylon nut 23 92.9 mm square bend U-bolt 2

Exploded view é
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ASSEMBLY INSTRUCTIONS

"CLICK N GO 2" PLOWYW ATTACHMENT
Honda Pioneer 700

kimreExNO. 373203

Plow Attachment Installation Procedure

1)

2)

3)

4)

Place the main plate |01| under the vehicle. Make
sure that the two folds of the plate are firmly resting
on the square tubes of the frame. See Figure 1.

Mark the centre of the six (6) oblong holes as

I FRONT OF THE VEHICLE

shown in Figure 1.

Using the tool sold separately (Kimpex product
No. 373920), drill only the protection plate at
locations shown in Step 2. See Figure 2.

Pre-assemble the six (6) rear spacers |02| using six (6)
M8-1.25 x 25 mm carriage bolts [ and six (6)
M8-1.25 hex. nuts[d Tighten the first threads only.

See Figure 3.

i .
|eé55 ﬁ!’ ‘f}

Q?

Fig. 3

5)

6)

/)

Pass the two (2) 92.9 mm square bend U-bolts [f| in
the vehicle frame. See Figure 4.

Install the assembly of the main plate (Step 4) using
eighteen (18) M8-1.25 nuts ¢, including the six (6)
nuts that were installed in Step 4. Do not tighten
the nuts at this step. See Figure 6.
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ASSEMBLY INSTRUCTIONS

"CLICK N GO 2" PLOW ATTACHMENT kiMPEx NO. 373203
Honda Pioneer 700

8) Assemble the V-plate [0 on the main plate by first
aligning the rear carriage bolts, then the front
carriage bolts. See Figure 7.

9) Once the four (4) M8-1.25 x 25 mm carriage bolts [A|
are inserted to the bottom of the main plate oblong
holes and the four (4) M8-1.25 hex. nuts [d installed,
tighten all bolts in place.

Position of the Push Frame Hook Assembly
Install the push frame hook assembly in Position 3. Refer

to the instructions of the push frame for the assembly
procedure.
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